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平成 29 年６月 14 日 

株 主 各 位 

東京都港区海岸三丁目３番８号 

安 田 倉 庫 株 式 会 社 

取 締 役 社 長  藤 田  久 行 

 

事業報告の一部修正について 

 

平成 29 年６月７日付でご送付いたしました当社「第149回定時株主総会招集ご通知」の添付書類

（事業報告）の記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本

ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。 

 

記 

 

１．修正箇所 

  「第 149 期報告書」７ページ 

  Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 

  ７．重要な親会社及び子会社の状況   

(2) 重要な子会社の状況の一部 

 

２．修正内容（下線部が修正箇所であります） 

【修正前】 

会 社 名 資本金（百万円） 当社の議決権比率(％) 主要な事業内容 
 
株式会社ヤスダワークス 

北海安田倉庫株式会社 

安田運輸株式会社 

芙蓉エアカーゴ株式会社 

日本ビジネスロジスティクス株式会社 

安田メディカルロジスティクス株式会社 

株式会社ワイズ・プラスワン 

安田倉儲（上海）有限公司 

安田中倉国際貨運代理（上海）有限公司 

安田物流（上海）有限公司 

YASUDA LOGISTICS(VIETNAM)CO.,LTD. 

株式会社安田エステートサービス 
 

 
20 

100 

125 

50 

50 

10 

20 

20 万米ドル 

597 万人民元 

7,500 万人民元 

25 億 5,000 万ベトナム・ドン

20 
 

   62.5 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

   70.0 

  100.0 

   95.0 

  100.0 
 

 
倉庫荷役業 

倉庫業 

陸運業 

国際貨物取扱業 

物流管理サービス業 

倉庫荷役・保管管理業 

人材派遣業・業務請負業 

倉庫業 

国際貨物取扱業 

倉庫業 

国際貨物取扱業 

ビル管理業 
 

（注）1.株式会社ワイズ・プラスワンに対する当社の議決権比率は、当社の子会社である安田運輸株式会社を通じての間接所有分です。 

2.平成 28 年 8月、高木工業物流株式会社は株式会社ワイズ・プラスワンに商号を変更いたしました。 

3.平成 28 年 8月、当社は YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO.,LTD.への出資比率を増加いたしました。 

4.平成 28 年 10 月、吸収分割により、安田運輸株式会社は株式会社ワイズ・プラスワンの運送事業を承継いたしました。 

5.安田倉儲（上海）有限公司は、現在会社清算手続き中であります。 
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【修正後】 

会 社 名 資本金（百万円） 当社の議決権比率(％) 主要な事業内容 
 
株式会社ヤスダワークス 

北海安田倉庫株式会社 

安田運輸株式会社 

芙蓉エアカーゴ株式会社 

日本ビジネスロジスティクス株式会社 

安田メディカルロジスティクス株式会社 

株式会社ワイズ・プラスワン 

安田倉儲（上海）有限公司 

安田中倉国際貨運代理（上海）有限公司 

安田物流（上海）有限公司 

YASUDA LOGISTICS(VIETNAM)CO.,LTD. 

株式会社安田エステートサービス 
 

 
20 

100 

125 

50 

50 

10 

20 

20 万米ドル 

597 万人民元 

9,100 万人民元 

25 億 5,000 万ベトナム・ドン

20 
 

   62.5 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

  100.0 

   70.0 

  100.0 

   95.0 

  100.0 
 

 
倉庫荷役業 

倉庫業 

陸運業 

国際貨物取扱業 

物流管理サービス業 

倉庫荷役・保管管理業 

人材派遣業・業務請負業 

倉庫業 

国際貨物取扱業 

倉庫業 

国際貨物取扱業 

ビル管理業 
 

（注）1.株式会社ワイズ・プラスワンに対する当社の議決権比率は、当社の子会社である安田運輸株式会社を通じての間接所有分です。 

2.決算日が 12 月 31 日の子会社については、平成 28 年 12 月 31 日現在の状況を記載しております。  

3.平成 28 年 4月、安田物流（上海）有限公司は増資を行い、資本金が増加しております。 

4.平成 28 年 8月、高木工業物流株式会社は株式会社ワイズ・プラスワンに商号を変更いたしました。 

5.平成 28 年 8月、当社は YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO.,LTD.への出資比率を増加いたしました。 

6.平成 28 年 10 月、吸収分割により、安田運輸株式会社は株式会社ワイズ・プラスワンの運送事業を承継いたしました。 

7.安田倉儲（上海）有限公司は、安田中倉国際貨運代理（上海）有限公司に業務を移管したため、現在会社清算手続き中で 

あります。 

 

以  上 


